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
79-40.   (м)

…СЕКЦИЯ в общежитии возле ста-
диона. 36 м.кв. 8-903-869-91-94

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Семашко, 18. 2 этаж, 12 м.кв., евро-
окно, металлическая дверь, не угло-
вая, с мебелью. Цена 400 000 руб. 
8-920-838-39-30.   (4)

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Краснооктябрьской. 12 м.кв., 4 эт. 
Можно за мат. кап. 8-900-363-32-95, 
8-906-697-21-40.   (2)

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Семашко. 12 м.кв. Цена договорная. 
8-962-131-63-86 (звонить с 9:00 до 
21:00)

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Краснооктябрьской, 42. 8-905-174-
79-82.   (1)

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Краснооктябрьская, 42. 4-й этаж. 
8-962-131-71-17.   (4)

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Краснооктябрьская, 42. 8-961-102-
03-04

…2 КОМНАТЫ в коммунальной 
квартире (г. Унеча). 36 м.кв. Цена 
600 000 руб. 8-900-359-39-94

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Семашко, 16. Кладовая, место под 
стиральную машину, домофон, ка-
бельное ТВ, интернет. 8-961-003-51-
94.   (3)

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Семашко, 16, ком. 3. Цена 270 000 
руб. 8-962-141-56-87

А.Н. …КОМНАТА в общежитии 
квартирного типа по ул. Красноок-
тябрьской, 62. 37 м.кв., 4-й этаж, 
туалет и ванная в комнате. Цена 850 
000 руб. 8-900-361-74-32.   (м)

А.Н. …КОМНАТА в общежитии 
(типична 1-ком. квартире) в районе 
автостанции. 31 м.кв., вода в комна-
те. Цена 750 000 руб. 8-900-361-74-
32.   (м)

А.Н. …КОМНАТА в общежитии 
секционного типа. 11,5 м.кв., 4-й 
этаж. Цена 300 000 руб. 8-900-361-
74-32.   (м)

…КВАРТИРА по ул. Ленина. Цена 
договорная. 8-953-291-43-39.   (2)

…срочно, недорого КВАРТИРА в 
п. Красный. Возможно в рассрочку. 
8-930-723-63-82, 8-953-296-45-11.   
(1)

…КВАРТИРА в 2-квартирном доме 
в с. Картушино. Газ, вода, докумен-
ты. 8-920-841-33-28.   (1)

…КВАРТИРА. 8-903-819-56-49.   (1)

…КВАРТИРА в 2-х квартирном 
доме. 67 м.кв., евроремонт, 2 сотки 
земли, все удобства. 8-910-334-83-
03

А.Н. …КВАРТИРА в центре города 
(напротив «Сбербанка»). 2/2 эт., 54 
м.кв., подвал, сарай, 2 сотки земли. 
Цена 1 800 000 руб. 8-900-361-74-32.   
(м)

А.Н. …КВАРТИРА в п. Меленск. 
Цена 700 000 руб. 8-900-361-74-32.   
(м)

…1-ком. КВАРТИРА в центре Бе-
жицы. 39 м.кв. (кухня 11, комната 
16, прихожая 6, совмещенный сану-
зел 3,5), 8-й этаж, кирпичный дом, с 
отделкой. Цена 1 500 000 руб. 8-903-
644-32-04.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Уриц-
кого, д.11, кв.56. Хороший ремонт, 
большая утепленная лоджия. 8-953-
272-00-97.   (4)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Уриц-
кого, 25. 1-й этаж. 8-960-55-11-423, 
8-953-289-71-48.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Урицко-
го, 25. 4-й  этаж, современный ре-
монт, встроенная кухня, прихожая, 
новая сантехника. Тел.: 8-906-505-
12-40, 8-906-503-48-52.   (2)

…недорого 1-ком. КВАРТИРА по 
ул. Урицкого. 33 м.кв., 5-й этаж. 
8-950-690-56-38.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Уриц-
кого. 31 м.кв., 1-й эт., не угловая, с 
ремонтом. 8-919-196-24-00.   (5)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Семаш-
ко. 22 м.кв., хороший ремонт, горя-
чая вода, место под душевую каби-
ну. Возможен обмен на 2 или 3-ком. 
квартиру с доплатой. Цена 850 000 
руб. 8-920-867-32-75

…1-ком. КВАРТИРА в центре горо-
да. Со всеми удобствами, 1-й этаж. 
8-905-174-46-00

…1-ком. КВАРТИРА в центре го-
рода. В хорошем состоянии. 8-915-
531-86-67.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА. 8-900-359-58-
64

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Семаш-
ко, 15. 32 м.кв., 5-й эт. Цена 850 000 
руб. 8-900-361-74-32.   (м)

…2-ком. КВАРТИРА в 2-этажном 
доме по ул. Пионерской. Гараж во 
дворе, сарай. 8-953-271-31-43.   (2)

…2-ком. КВАРТИРА в центре горо-
да. С удобствами. 8-980-318-30-08.   
(4)

…2-ком. КВАРТИРА в с. Дохно-
вичи. Индивидуальное отопление. 
8-903-869-01-98

…срочно 2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Красноармейской. 5-й этаж. 8-910-
291-10-63.   (3)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Гагари-
на, 2. 48 м.кв., 4/5 эт., хороший ре-
монт. Документы к продаже готовы. 
8-960-556-29-95.   (4)

…2-ком. КВАРТИРА. 5-й этаж. 
Цена 1 100 000 руб. 8-911-901-8-666, 
8-920-854-77-82.   (1)

Организация продает 2-ком. благо-
устроенные КВАРТИРЫ в одно-
этажных 4-квартирных кирпичных 
домах в п. Жеча (новый поселок). 
Площадь квартиры 61,5 м.кв., сану-

зел, окна ПВХ, отопление – элек-
тротены, есть газ, участок 2 сотки. 
8-910-292-89-12, 8-919-199-69-75

…2-ком. КВАРТИРА в п. Десятуха. 
2 этаж., 49,7 м.кв., индивидуальное 
отопление, сарай, подвал, баня, 
пристройки, отдельный вход. Цена 
700 000 руб. 8-920-858-90-46

…2-ком. КВАРТИРА. Не угловая, 
хорошее расположение комнат. 
Возможен обмен на 1-ком. квартиру 
с доплатой или на часть дома. 8-900-
360-07-51

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Гагари-
на, 21. 2-й этаж,48 м.кв., с ремон-
том. 8-952-965-95-54

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Красно-
армейской, 28, кв. 76 (новый дом). 
Общая пл. 58,6 м.кв., 2-й этаж, ев-
роремонт, новая мебель. Цена 2 300 
000 руб. 8-961-000-38-61.   (1)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Мо-
сковской,16. 2/2 эт., общая площадь 
43 м.кв., ремонт. Всё необходимое 
имеется. Можно частично с мебе-
лью. Цена 1 500 000 руб., торг. 8-929-
998-55-04.   (5)

…недорого 2-ком. КВАРТИРА. 51,5 
м.кв., 1/3 эт., индивидуальное ото-
пление. 8-960-549-01-29.   (м)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Восточ-
ной. 48 м.кв., 1/3 эт. Цена 1 800 000 
руб. 8-900-361-74-32.   (м)

…3-ком. КВАРТИРА с мебелью 
по ул. Восточной (в р-не автостан-
ции). Общая пл. 61,9 м.кв., 2/3 эт., 
индивидуальное отопление, теле-
фон, утепленная лоджия, евроокна, 
подвал, грядка. Цена 1 800 000 руб. 
8-962-144-09-23.   (2)

…срочно 3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого (напротив школы №2). 
62 м.кв., евроокна, косметический 
ремонт, 6-мет. остекленная лоджия. 
Цена 1 850 000 руб., торг. 8-900-363-
32-95.   (4)

…3-ком. КВАРТИРА в районе Гриб-
ка. В хорошем состоянии, недорого. 
8-950-695-31-78.   (2)

…3-ком. КВАРТИРА. Индиви-
дуальное отопление, небольшой 
участок, гараж, подвал. Недорого. 
8-961-000-42-35, 8-905-102-88-02.   
(7)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
ноармейской, 34. 4-й этаж, 62,8 
м.кв., индив. отопление, недорогие 
коммунальные платежи. 8-900-358-
96-06

А.Н. …3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской (напротив су-
пермаркета «Журавли»). 62,3 м.кв., 
2/5 эт. Цена 2 000 000 руб. 8-900-361-
74-32.   (м)

…срочно 4-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской, 36. 3-й этаж, 
хороший ремонт, окна и балкон - 
европакеты, новые межком. двери 
(Беларусь). Частично с мебелью. 
8-920-844-35-40.   (1)

…4-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
нооктябрьской (в районе м. «Жу-
равли»). 2-й этаж, ухожена, рядом 
школа и детсад. Цена 2 100 000 руб., 
торг. 8-962-140-36-52, 8-910-290-13-
64.   (1)

…4-ком. КВАРТИРА по ул. Кали-
нина, 10. Цена 1 600 000 руб. 8-952-
965-95-54

…ЧАСТЬ ДОМА. 8-905-103-55-68, 
8-905-176-48-64.   (2)

…ЧАСТЬ ДОМА в городе. Возмож-
но за мат. кап. с доплатой. 8-920-

831-49-64.   (1)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Трудовой. 
Без газа и воды. Цена 250 000 руб. 
8-915-801-70-04 (звонить после 
15:00)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Москов-
ской, 28. 40 м.кв., участок 10 соток. 
8-905-101-40-81.   (м)

…1/2 ДОМА; 1-ком. КВАРТИРА в 
центре города. 8-961-103-29-42

…ПОЛДОМА в центре города. 40 
м.кв., газ, вода, канализация, уча-
сток около 5 соток, тихое место. 
8-915-801-35-23.   (1)

…ПОЛДОМА в районе «Агросна-
ба». Газ, вода, канализация. Срочно. 
8-952-967-14-35, 8-920-609-22-85.   
(3)

…ПОЛДОМА в центре города. Газ, 
отдельный вход, отдельный двор, 8 
соток земли - земля ухожена. 8-930-
822-13-92

А.Н. …ПОЛДОМА по ул. Семашко. 
Цена 1 350 000 руб. 8-900-361-74-32.   
(м)

…ДОМ в с. Остроглядово. Цен-
тральная дорога, гараж, без газа и 
воды. 8-920-851-24-54.   (2)

…газифицированный ДОМ в г. Ста-
родубе. С надворными постройка-
ми. 8-962-132-53-85.   (2)

…большой УЧАСТОК земли (55 со-
ток) по ул. Комсомольской, 17, с 
выходом на реку, с домом 40 м.кв. 
(требуется ремонт). Цена 950 000 
руб., торг. 8-952-233-57-75 (Анаста-
сия).   (2)

…ДОМ по ул. Островского, 17. 
8-960-560-24-69.   (2)

…2-этажный кирпичный ДОМ в с. 
Елионка. Недорого. 8-950-692-15-
50.   (2)

…ДОМ по ул. Тарасенко. Сарай, га-
раж, баня, подвал, огород 6 соток, 
вода и газ в доме. Цена договорная. 
8-905-174-88-79.   (2)

…ДОМ по ул. Пархоменко. 90 м.кв., 
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
раздельный санузел, кирпичные 
постройки, теплица, огорожен ме-
таллическим забором, двор уложен 
тротуарной плиткой. 8-953-290-82-
50.   (5)

А.Н. …газифицированный ДОМ 
по ул. Трудовой. 45 м.кв., 22 сотки, 
баня, сарай, подвал. Вода рядом. 
Цена 950 000 руб. 8-900-361-74-32.   
(м)

А.Н. …жилой ДОМ в с. Левенка. 52 
м.кв., участок 20 сот. (в аренде), газ, 
вода, санузел в доме, хороший ре-
монт. Цена 650 000 руб. 8-900-361-
74-32.   (м)

А.Н. …ДОМ по ул. Комарова. Цена 
1 400 000 руб. 8-900-361-74-32.   (м)

А.Н. …ДОМ х. Занковка. 64 м.кв. 
Цена 650 000 руб.  8-900-361-74-32.   
(м)

А.Н. …газифицированный ДОМ в 
с. Старые Халеевичи. Цена 450 000 
руб. 8-900-361-74-32.   (м)

…УЧАСТОК под застройку по ул. 
Чехова, 12а (район больницы). 20 
соток. 8-960-553-37-71.   (2)

…УЧАСТОК по ул. Карла Маркса, 
51. 6,6 соток. 8-903-868-35-27.   (1)

…УЧАСТОК в районе совхоза. Ухо-
жен, есть плодовые деревья. 8-905-
174-54-33

…УЧАСТОК по ул. Тургенева. Са-
рай, погреб, фундамент. 8-960-555-
49-65.   (3)

…УЧАСТОК в центре города. Газ и 
вода рядом. 8-900-361-77-05.   (7)

…УЧАСТОК по ул. Чехова, 59. На 
участка полдома, 13 соток земли. 
8-961-003-97-80

...УЧАСТОК по пер. Пионерскому, 
13. 10,5 сот. Цена 400 000 руб., торг. 
8-962-132-88-55

…УЧАСТОК по улице Совхозная, 
19. 15 соток, на участке гараж 7,5 * 
6,5 м. (два въезда, электроэнергия, 
счетчик), фундамент дома 10 * 7 м., 
стройматериалы, подъезд - асфальт. 
Цена 600 000 руб. 8-965-796-75-25

…УЧАСТОК 11,4 м. по ул. 2-я Ком-
сомольская. На участке вода, газ. 
Электроэнергия рядом. Цена 250 
000 руб., торг. 8-906-501-28-74

…ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК 14 со-
ток с фундаментом под здание пл. 3 
000 м.кв. по адресу: г. Стародуб, пл. 
Красная, 5 (центр города, на терри-
тории рынка). Цена 3 600 000 руб. 
8-906-500-39-96.   (8)

…УЧАСТОК по ул. Спортивная, 4. 
8-905-101-40-81.   (м)

…земельный пай площадью 3,1 Га. 
Цена договорная. 8-960-553-44-89.   
(3)

А.Н. …МАГАЗИН «Кристалл». 85 

м.кв., центральное отопление, са-
нузел. Цена 2 500 000 руб. 8-900-
361-74-32.   (м)

…СКЛАДСКОЕ ПОМЕЩЕНИЕ 
прилегающее к территории рынка 
+ 2 сотки земли. Цена 600 000 руб. 
8-960-554-22-11.   (1)

…сетка-рабица – 500 руб., сетка 
кладочная – 90 руб., столбы – 200 
руб., ворота – 4 250 руб., калитки 
– 1 830 руб., секции – 1 450 руб., 
профлист, арматура. Доставка бес-
платная. 8-915-124-36-77; 8-919-
965-93-14.   (г)

…теплица – от 13 200 руб. Доставка 
бесплатная. 8-915-124-36-77, 8-916-
093-66-43.   (г)

…недорого стеллажи разборные, 
прилавки для магазина (можно по 
частям). 8-961-102-13-33.   (1)

…лодка ПВХ «Bark ВТ 310» (встро-
енный транец, киль) и мотор 
«Tohatsu» (5 л.с., реверс). 8-920-846-
55-60

…ККМ Орион 100К в отличном со-
стоянии, пленки для Galaxy s4 – 4 
шт., защитное стекло для Galaxy s5 
мини – 2 шт., СНПЧ для HP - но-
вое. Компьютер б/у на запчасти. 
8-953-290-05-41, по поводу ком-
пьютера: 8-952-968-79-12.   (3)

…микроволновая печь 
ELECTROLUX. В идеальном со-
стоянии, мало б/у. Цена 3 500 руб. 
8-920-867-32-75

…компьютер (системный блок + 
монитор Samsung 15 д.). Intel core 
2CPU 6320, 1,86 GHz, 1,87 Ггц, 1 Гб, 
Win XP. 8-960-552-24-77.   (2)

…старинные ручные швейные ма-
шины (2 шт.), 20-литровые стеклян-
ные бутыли (3 шт.). 8-962-140-32-72.   
(1)

…выпускное платье, розовое (юбка, 
корсет  - совместно), свадебное пла-
тье. 8-953-286-77-88.   (2)

…велосипед для девочки от 3 до 5 
лет. 8-920-854-18-91.   (2)

…детская коляска – 3 500 руб., дет-
ский развивающий коврик, вещи 
от 0 до 6 мес. (пакетом), свадебное 
платье р-р 42-44. 8-960-549-31-18.   
(2)

…коляска-трансформер для двой-
ни. Цена 10 000 руб. 8-920-847-82-36

…срочно б/у диван, новая кровать, 
мало б/у детский диван. Недорого. 
8-962-146-99-59

…большой компьютерный стол и 2 
тумбочки. Б/у, в отличном состоя-
нии. 8-920-862-39-66.   (1)

…электромясорубка, фляга алю-
миниевая в хорошем состоянии. 
8-920-849-37-60

…вагонка. 8-929-022-35-15.   (4)

…сетка-рабица оцинкованная. Де-

шево. 8-910-236-39-02.   (3)

…кирпич б/у, бой, плиты, блок фун-
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
янную работу требуется уборщица. 
2-24-61.   (1)

В пиццерию «Шляпа» требуется ох-
ранник. 2-27-21.   (1)

ООО «Стародубское АТП» требуют-
ся водители автобусов. 2-27-88.   (1)

На автомойку «Нептун» требуется 
автомойщик. 8-961-102-02-60.   (1)

ОАО «Стародубводстрой» на по-
стоянную работу требуются: токарь, 
слесарь, сварщик. З/п по результа-
там собеседования. 8-903-869-08-
11.   (1)

В «Стародубское ГОРПО» на по-
стоянную работу требуются: ком-
мерческий директор, продавцы 
продовольственных товаров, повар, 
организатор общественного пи-
тания. Оплата по собеседованию. 
8-961-102-79-99, 2-23-80 (звонить с 
9:00 до 18:00)

На автомойку «Бегемот» требуется 
персонал. 8-961-100-33-44

Требуется водитель на автомобиль 
Камаз (самосвал). 8-920-861-84-25

В такси срочно требуются водители. 
8-920-830-38-44 (звонить с 10:00 до 
21:00).   (м)

УСЛУГИ

Милые дамы! Предлагаю Вам следу-
ющие услуги: свадебный маникюр, 
наращивание ногтей, коррекция, 
снятие искусственных ногтей, по-
крытие гель-лак, укрепление сво-
их ногтей гелем, дизайн на выбор 
(жидкие камни, градиент, вензеля, 
роспись, слайдеры и т.д.). Большая 
палитра цветов, к каждому индиви-
дуальный подход! Возможен выезд 
на дом! 8-905-100-33-71

Отделочные работы. Звонить в 
любое время. 8-930-734-71-60 (Ан-
дрей).   (2)

Коррекция электронных спидоме-
тров иномарок без разборки пане-
ли, через диагностический разъем. 
8-900-365-89-68.   (4)

На рынке (в ролете №211) большой 
выбор очков для чтения, солнечных 
очков. Очки мужские и женские. 
Недорого

Укладка кафельной плитки. Любая 
сложность. 8-920-851-43-77

Паломнические поездки. 8-905-
104-22-25.   (м)

Магазин «Пчеловод» (г. Погар, пл. 
Советская, 8). Продажа вощины, 
пчеловодного инвентаря. Закупаем 
воск, прополис, вытопку. 8-(48349)-
2-10-73, 8-905-102-32-62

Помощь в оформлении денежных 
займов с последующим погашени-
ем материнским капиталом. 8-930-
725-47-00

Радиоведущий г. Брянска («Губер-
ния ФМ», «Чистые ключи») про-
ведёт и озвучит Вашу свадьбу, юби-
лей, корпоратив. Индивидуальный 
сценарий в стихах и прозе (пишет 
ведущий), дискотека, живое пение, 
артисты (по желанию)! Цены - сказ-
ка! 8-950-691-54-40, 8-920-839-06-
77.   (6)

ОБМЕН

Обменяю благоустроенную 2-ком. 
квартиру (40 м.кв., центр города) на 
благоустроенный дом. 8-953-287-
19-17.   (1)

Обменяю дом (центр города, уча-
сток 10 соток) на квартиру. Или 
продам. 8-962-131-27-42.   (1)

Обменяю благоустроенный дом 
(110 м.кв., с удобствами, участок 11 
соток) на 2 или 3-ком. квартиру...  
или продам. 8-920-846-58-38, 8-920-
846-58-41.   (1)

Обменяю комнату в общежитии (2-
ой этаж) на дом в городе. Желатель-
но с газом. Возможна небольшая 
доплата. 8-950-691-47-71.   (1)

АРЕНДА

Сдается земельный участок око-
ло Березовской трассы. 12 соток. 
8-930-729-15-22.   (2) 

Сдается квартира в п. Десятуха на 
длительный срок. Все удобства. 
8-953-289-42-77.   (1)

Сдается 1-ком. квартира и комната 
в общежитии. 8-980-332-75-02

Сдается 1-ком. квартира с мебелью. 
8-960-563-30-45

Сдается 1-ком. квартира в районе 
маг. «Журавли». 8-909-243-75-20 
(звонить после 16:00)

Сдается 1-ком. квартира на дли-
тельный срок. 8-929-025-72-40.   (2)

Сдается 1-ком. квартира по ул. 
Урицкого, 25. 8-909-244-11-45 (зво-

нить после 18:00).   (1)

Сдается 1-ком. квартира по ул. 
Урицкого, 25, кв. 14. 5-й этаж, без 
мебели. 8-910-290-34-77.   (1)

Сдается 1-ком. квартира. 8-903-869-
25-95

Сдается 2-ком. квартира по ул. Ка-
линина. 8-905-103-93-16.   (4)

Сдается 2-ком. квартира в новом 
доме. 8-903-644-76-51, 8-961-102-
80-00.   (2)

Сдается 2-ком. квартира. 8-905-102-
63-33.   (1)

Сдается 2-ком. квартира в районе 
Грибка. 8-961-101-31-24.   (1)

Сдается 2-ком. квартира по ул. 
Урицкого. 8-930-723-82-79

Сдается 3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Семашко, 13, кв. 30. 8-905-101-06-
00.   (2)

Сдается 3-ком. квартира в районе м. 
«Журавли». С мебелью. 8-960-551-
77-75.   (1)

Сдается полдома в центре города. 
Газ, вода (колонка). 8-903-869-00-
10.   (2)

Комитет по управлению муни-
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